中国中医药信息研究会

中医药人才信息分会

关于参加第五届中国中医药信息大会暨举办“中药泰斗祝之友

教授中医临床药学 50 周年学验传承研修班”的通知

各相关单位及有关专家：

由中国中医药信息研究会中医药人才信息分会承办的“解决急缺中

医临床药学人才发展的对策论坛暨中药泰斗祝之友教授中医临床药学50

周年学验传承研修班”将作为第五届中国中医药信息大会分论坛之一隆

重举办。本次盛会规模空前，届时将有近 2000 人出席，是您推广交流学

习的最好平台，欢迎广大中医药学爱好者积极参与。现将相关事宜通知

如下：

一、分论坛组织机构

主办单位：中国中医药信息研究会

承办单位：中国中医药信息研究会中医药人才信息分会

支持单位：中华中医药学会 中国中医药报社 中国中医药出版社

中国民间中医医药研究开发协会

二、时间与地点

1、会议时间：2018 年 7月 27 日-29 日，7 月 27 日全天报到。

2、会议地点：四川省成都市成都龙之梦酒店。

三、会议主要内容

（一）参加第五届中国中医药信息大会，举办“中药泰斗祝之友教授中

医临床药学 50 周年学验传承研修班”，传承祝之友教授学术思想，跟随

祝之友教授学习中药临床知识，掌握经药经方，精准用药、精准处方。

（二）大会主题演讲。近距离聆听 4 位中国工程院院士、5 位国医大师

及国内著名专家学者精彩的专题主旨报告，一定让您受益匪浅。

（三）举办中国中医药信息研究会中医药人才信息分会 2018 年年会，增

补理事会人员（参会者可提前填写表格申请）。

（四）中医药信息化技术成果与应用展示。会议期间安排中医药医疗、

教育、科技、产业、文化和健康养生技术与应用中优势明显、特色鲜明

的新技术与应用产品进行集中展示，促进医、产、学、研、用、管之间

的交流与合作。是您寻找项目，推广产品的好机会。

（五）优秀论文交流与学分授予。大会组织论文征集活动，评选优秀论

文，并颁发优秀论文证书。参加本次大会并全程参加分论坛的人员，将

授予国家级中医药继续教育项目 I 类学分 6 分。

四、联系方式

中国中医药信息研究会中医药人才信息分会秘书处

文件下载：中华经方大师网（www.zhjfds.com）可下载回执表

联 系 人：王晨 15910993108 杨建宇 13520823252